839 quia] in *Ap Ck Pb Pn*. 840 generant] gerant *Ap Ck Pb*; ger(...) *Pn*.

III metrum iii

HEADNOTES: trimetrum iambicum *Pf* | metrum iambicum archilochium *Lh Vf* |
iambicus archilochius trimetrum acatalecticon *Go* | iambicum archilochicum
5 trimetrum acatalecton *Px* | iambicum archizemalochium trimetrum *Pn* | metrum
iambicum archilochium trimetrum constans *Bc* | metrum iambicum archilochium
et subpositum est ei elegiacum *Vb* | metrum iambicum archilochium constat
trimetro acatalecto *Na Vh* | iambicum archilochium quod constat trimetro
10 acatalecto *Ga* | Metrum iambicum archilochium constans trimetro acatalecto cui
mixtum est elegiacum. *Cg Ka On Pc Pd Pk Pp Ta* | Fecit autem hanc uarietatem
semel tantum. *Cg On Pd* | Metrum iambicum archilochium constans trimetro
acatalecto ut supra, cui commixtum est elegiacum ita ut supra memorauimus. *Pg* |
15 sextum decimum: iambicum archilochicum constans trimetro acatalecto ut supra
memorauimus, cui mixtum est elegiacum ita supra exposui constans. Hoc usus est
semel ita: quamuis fluente diues auri gurgite. *Af* | Sextum decimum iambicum
archilochicum, quod constat, ut supra memorauimus, trimetro acatalecto, cui mixtum
elegiacum, ita ut supra exposui, constans. Fecit autem talem uarietatem semel
20 tantum. *Mf* | metrum iambicum trimetrum ex spondeo et iambo et anapesto
alternante uersu elegiaco *Ec Gc Mb* | iambicum trimetrum acatalecto locis in
paribus pro iambo recipiens, nunc spondeo, nunc anapesto *Mf* | (d)emonstrat
possessiones pecuniae *Vb* | Tria sunt quae commemorat in quibus maxime
homines delectantur: aurum sc. gemmas et praedia. (*Af*) *Ap (2x) Bc Ck Ct Fd Kc*
Lc Ld Lh Mj Pb Pn Pp Ps Pt Ta Vd | hominum maxima delectatio in: auro,
gemmas, et praedia *St* | Ad hoc quod supra posuit abundantem sc. opibus magis
25 magisque cupiditati diuitiarum ardere supposuit carmen. *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.

1. Quamuis fluente diues auri gurgite

30 **QUAMUIS – GURGITE:** ut ita fluant diuitiae u{elut} aqua n{on} e{st} *Lb* | Hoc est
quamquam ita fluant diuitiae, uelut fluit aqua. (*Af*) *Bc Fd Kc Ld Mj Pp Ps* | Hoc
est si fluant diuitiae, sicut aqua fluit. *Ct* | Quamquam fluant diuitiae ueluti fluit
aqua, diues non saciatur. *Ta* | quamquam fluant diuitiae absolute, ueluti fluit aqua,
35 quasi ex uoragine et profunditate profluente *Ap Ck Ge Pn* | ueluti fluit aqua quasi
ex uoragine et profunditate profluente *Ap Pb* | quasi ex uoraginis profunditate *Fb* |
quasi uoraginis profunditate profluente *Ct Er* | quasi ex uoragine et profunditate
profluente *Vf* | Quamquam ita fluant diuitiae, tamen non ualent animum
possidentis explere. *Pt* | Quamuis diuitiae ueluti aqua fluminis affluant, numquam
diues satiatur. Hic ostendit dignitatibus. *Lh*.
40 **QUAMUIS:** cogat *Vh*.
FLUENTE: ex *Ck* | de *Lf Va* | corrente *Cg Va* | abundante *Bn Eb Ec Gc Lf*.